در آن زمان، گرچه ایران کوشید با راهبردی
چندلایـــه و تعامـــل محـــور، فضـــای حاکم بر
روابـــط بـــا آژانـــس را از مســـیر خصومت به
تعامل بازگرداند، امـــا تصویب این قطعنامه
نقطه آغـــاز مرحلـــه ای جدیـــد و پرتنش در
روابـــط تهـــران و وین بـــود. »گروســـی« در
پایان همان نشســـت، مأمور تهیه گزارشـــی
جامـــع از وضعیـــت فعالیت های هســـته ای
ایران شـــد که قرار شـــد در نشســـت اسفند
۱۴۰۳ )مـــارس ۲۰۲۵( شـــورای حـــکام ارائـــه
شـــود. شـــورای حـــکام در متـــن قطعنامـــه
ادعا کرد که چنانچه ایران پاســـخی روشـــن
و قانـــع کننـــده ارائـــه ندهـــد، ایـــن گزارش
می توانـــد مبنای ارجـــاع پرونده به شـــورای
امنیت ســـازمان ملـــل متحد قـــرار گیرد که
بـــه نوعـــی پایه گـــذاری مســـیر تقابـــل علیه